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På et ellers lidt kedeligt stykke af Rolighedsvej på Frederiksberg lyser Corfixen op i nr. 20. Her føres 
moderne dansk design fra designere som fx Anne Black, Lars Rank og Anna Carin Dahl. 
Corfixen åbnede sine døre i 2006, og her findes altid mellem 25-30 forskellige mærker og et bredt produkt-
udvalg i materialer fra keramik og porcelæn til tekstil og glas. 
Butikken, som er indrettet i samarbejde med Karsten Lauritsen fra Designer Zoo, fremstår lys og indby-
dende, og det er butiksejer Monica Corfixens ambition at støtte danske kunsthåndværkere og få deres 
produkter solidt plantet ude i de danske hjem.
Gode fund i butikken er fx By Friberts smukke tekstildesign, der i høj grad præger butikkens look. Joan 
Høghs porcelænsørestikker i sarte farver og humoristiske æsker fra Clayfever dekoreret med fx revolver- 
eller Audrey Hepburn-motiv er helt sikkert også et kig værd. 
Et af de sidst tilkomne produkter er hyggelige, runde puder fra KRAGH ROSENBERGs nye sommerkollek-
tion. Klare, stærke farver og enkle smukke mønstre - helt som den gennemgående tendens hos Corfixen.
Så der er bestemt andet end en landbohøjskole at komme efter på Rolighedsvej.

Corfixen

Sted Rolighedsvej 20, Frb

Info www.butikcorfixen.com / tlf. 33 13 80 73

Corfixen

På Designmaid.com kan du købe dansk design og kunsthåndværk direkte på 
nettet. Her findes alt fra køkkenartikler til skulpturer, belysning og boligtekstiler. 
Af gode sager kan fx nævnes en nostalgisk, farverig uldhynde designet af Stine 
Rønsch, klokkestrenge med print af Kirsten Schou-Jørgensen - eller hvad med 
en mintgrøn, strikket sok til den bærbare computer udformet af Line Dyrholm. 
På Designmaid.com er der fokus på det unikke design og det håndlavede 
element, og når man besøger hjemmesiden, skal det være ligesom at besøge 
designerens værksted eller galleri, som måske ikke altid ligger lige i nærheden. 
Gå på opdagelse på Designmaid.com, find nyt design og kunsthåndværk, og 
læs om skaberne bag. 

Designmaid

Info www.designmaid.com

Web-tip

Cecilie Bolvinkel

Den svenske tøjkæde Weekday har for nylig 
åbnet sin første butik i Danmark. Over to 
etager i Vestergade præsenterer Weekday 
egne og eksterne mærker som danske Henrik 
Vibskov, Stine Goya og Wood Wood samt 
svenskere som fx Velour, Whyred og Acne.
Blandt Weekdays egne mærker er 
MTWTFSS Weekday, kædens første mærke, 
som sælges eksklusivt i Weekday.butikker. 
MTWTFSS findes til både mænd og kvinder, 
og kollektionen holdes i en monokrom 
farveskala. Weekday beskriver designet som 
garderoben til den klassiske antihelt: jeans, 
T-shirts og motorcykeljakke. 
Desuden står Weekday bag det i Danmark 
allerede veletablerede mærke Cheap Monday. 

Weekday

Sted Vestergade 23, Kbh. K

Info www.weekday.se

Weekday
i Vestergade
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